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Storytel förvärvar de fullständiga rättigheterna till de 
omtyckta barnkaraktärerna Sune och Bert

Storytel Group meddelade idag att de har förvärvat de fullständiga rättigheterna till 
två av Sveriges mest älskade barnkaraktärer, Sune och Bert, och deras respektive 
universum, där även Håkan Bråkan ingår - alla skapade av författarduon Anders 
Jacobsson och Sören Olsson. Detta innebär att Storytel Group nu äger rätten att 
vidareutveckla den framgångsrika serien i alla format, som har sålt över 10 
miljoner böcker och 5 miljoner biobiljetter.

Genom sin streamingtjänst har Storytel bidragit till populariteten av Sune- och Bert-serien i 
ljudboksformat och gjort den relevant för lyssnare i alla åldrar. Under de senaste fem åren har 
"Sune" varit det mest sökta ordet på Storytel i Sverige, vilket har gjort författarna till några av 
landets mest lyssnade.

"Vi är glada över att få bygga vidare på denna framgång och ytterligare utveckla universumet 
kring dessa älskade karaktärer, något som ligger helt i linje med vår strategi att stärka och 
utveckla vår rättighetskatalog. Vårt nära samarbete med Anders Jacobsson och Sören Olsson 
kommer att fortsätta, då deras kreativitet, humor och unika berättarröster utgör själva grunden för 
seriens framgång”, säger , Chief Content Officer på Storytel.Helena Gustafsson

Som en del av förvärvet kommer Anders Jacobsson och Sören Olsson att fortsätta skriva nya 
berättelser för Storytel, med målet att släppa ungefär tre till fem nya titlar varje år.

"Man ska göra det man är bra på. Det har många av oss ofta hört. För oss är det precis det som 
detta innebär. Vi kan släppa de delar av verksamheten som innebär strategier och planering för 
utgivning av våra verk i olika former. Istället får vi fokusera på det vi tycker är det roligaste som 
finns och tycker att vi är allra bäst på - att skriva berättelser om Sune, Bert och Håkan Bråkan. Vi 
är oerhört glada att nu få bästa tänkbara partner för våra älskade litterära barn”, säger Sören 

.Olsson & Anders Jacobsson

2024 markerar också 40-årsjubileumet för Sune, vilket uppmärksammades med utgivningen av 
 på Storytel. Den nyutgivna ljudboken innehåller Anders Jacobssons ikoniska Festfixaren Sune

röst, som har fått nytt liv genom avancerad AI-teknik.

Köpeskillingen kommer att betalas fullt ut kontant, där merparten erläggs vid förvärvets 
slutförande och resterande fördelas över de kommande fem åren. Köpeskillingen kommer att 
betalas från bolagets befintliga kassa, utan behov av extern finansiering.

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Mattias Frithiof, Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 76 535 26 74
Email: mattias.frithiof@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com

Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en 
miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, 
genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst 
och när som helst. 

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och 
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget 
Storyside. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem 
nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA, genom Audiobooks.com. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.

Bifogade bilder
Sune & Bert + Storytel
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